Online Shop Perspektif Fikih Muamalah (Studi Kasus Shopee dan Tokopedia)”, BUSTANUL FUQAHA:

Jurnal Bidang Hukum Islam Vol. 3, No.2 (2022): 258-268. doi: 10.36701/bustanul.v3i2.610.
58Muḥammad Muṣṭafa al-Zuḥailī, al-Qawā’id al-Fiqhiyyah wa Taṭbīqātihā fī al-Madzāhib al-

Arba’ah, Juz 1 (Cet. I; Damaskus: Dār al-Fikri, 1427 H/2006 M), h. 190.
59Qadriani Arifuddin, dkk., Pengantar Ilmu Hukum Islam (Prinsip Dasar Dalam Memahami

Hukum Islam) (Jambi: Sonpedia Publishing Indonesia 2023) h. 151.
60‘Alī Aḥmad al-Sālūs, al-Iqtiṣād al-Islāmī wa al-Qaḍāyā al-Fiqhiyyah al-Mu’āṣarah, Juz 1 (Cet.

I: Dauḥah; Dār al-Ṡaqāfah, 1416 H/1996 M), h. 792.